

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činnosti mestských lesov-rek. a dost

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Miesto: Kamzík, Bratislava

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Dátum: 21.3.2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
ZL2102	Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činnosti mestských lesov-rek. a dost	35 397,37	7 079,47	42 476,84	0,00	35 034,77	362,60	0,00	0,00
ZL01	ZL01 - Navýšenie objemu búracích prác	306,22	61,24	367,46	0,00	306,22	0,00	0,00	0,00
ZL03	ZL03 - Prehĺbenie dna základovej škáry	5 512,71	1 102,54	6 615,25	0,00	5 512,71	0,00	0,00	0,00
ZL04	ZL04 - Zníženie počtu okenných konštrukcií	-505,37	-101,07	-606,44	0,00	-505,37	0,00	0,00	0,00
ZL05	ZL05 - Úprava množstva hliníkových dverí	1 198,90	239,78	1 438,68	0,00	1 198,90	0,00	0,00	0,00
ZL06	ZL06 - Doplnenie stropného výlezu	362,75	72,55	435,30	0,00	362,75	0,00	0,00	0,00
ZL08	ZL08 - Doplnenie stropného nosníku	81,16	16,23	97,39	0,00	81,16	0,00	0,00	0,00
ZL10	ZL10 - Doplnenie dreveného zábradlia na 2. NP	1 168,45	233,69	1 402,14	0,00	1 168,45	0,00	0,00	0,00
ZL11	ZL11 - Doplnenie oceľových nosníkov do prekladov	436,41	87,28	523,69	0,00	436,41	0,00	0,00	0,00
ZL12	ZL12 - Doplnenie exteriérového zábradlia terasy	744,25	148,85	893,10	0,00	744,25	0,00	0,00	0,00
ZL13	ZL13 - Doplnenie výstuže oporných múrov KARI	441,80	88,36	530,16	0,00	441,80	0,00	0,00	0,00
ZL14	ZL14 - Zmena typu oplotenia	3 998,26	799,65	4 797,91	0,00	3 998,26	0,00	0,00	0,00
ZL15	ZL15 - Doplnenie skladby stropných konštrukcií	3 348,71	669,74	4 018,45	0,00	3 348,71	0,00	0,00	0,00
ZL16	ZL16 - Doplnenie kotvenia tesárskych konštrukcií	1 225,92	245,18	1 471,10	0,00	1 225,92	0,00	0,00	0,00
ZL17	ZL17 - Doplnenie drenáže ku OM1	197,06	39,41	236,47	0,00	197,06	0,00	0,00	0,00
ZL18	ZL18 - Zmena výrobcu PIR dosiek	-974,62	-194,92	-1 169,54	0,00	-974,62	0,00	0,00	0,00
ZL19	ZL19 - Zámena akumuláčnej nádrže	-247,06	-49,41	-296,47	0,00	-247,06	0,00	0,00	0,00
ZL20	ZL20 - Zmena trasovania oplotenia	-60,43	-12,09	-72,52	0,00	-60,43	0,00	0,00	0,00
ZL21	ZL21 - Doplnenie chýbajúcich konštrukcií pre realizáciu strešného plášťa	6 821,64	1 364,33	8 185,97	0,00	6 821,64	0,00	0,00	0,00
ZL22	ZL22 - Doplnenie rozsahu elektrického vykurovania	319,52	63,90	383,42	0,00	319,52	0,00	0,00	0,00
ZL23	ZL23 - Izolovanie priestoru pri pomúrnicí	2 575,47	515,09	3 090,56	0,00	2 575,47	0,00	0,00	0,00
ZL25	ZL25 - Oprava pôvodných stĺpikov oplotenia	5 864,45	1 172,89	7 037,34	0,00	5 527,75	336,70	0,00	0,00
ZL26	ZL26 - Doplnenie skladby omietok	1 033,56	206,71	1 240,27	0,00	1 033,56	0,00	0,00	0,00
ZL27	ZL27 - Zmena trasovania oplotenia 2	-48,10	-9,62	-57,72	0,00	-74,00	25,90	0,00	0,00
ZL28	ZL28 - Doplnenie výstužných stĺpov pre gabiónový múr	873,25	174,65	1 047,90	0,00	873,25	0,00	0,00	0,00
ZL29	ZL29 - Doplnenie UPS pre zabezpečovací systém	66,63	13,33	79,96	0,00	66,63	0,00	0,00	0,00

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činnosti mestských lesov-rek. a dost

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Miesto: Kamzík, Bratislava

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Dátum: 21.3.2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
ZL30	Doplnenie elektroinštalácie pre strešné okná	172,15	34,43	206,58	0,00	172,15	0,00	0,00	0,00
ZL31	Doplnenie zábradlí pre galérie schodísk	483,68	96,74	580,42	0,00	483,68	0,00	0,00	0,00

<b>Čalkom</b>	<b>35397,37</b>	<b>7079,47</b>	<b>42 476,84</b>	<b>0,00</b>	<b>35 034,77</b>	<b>362,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
---------------	-----------------	----------------	------------------	-------------	------------------	---------------	-------------	-------------	-------------

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost

Objekt: ZL01 - Navýšenie objemu búracích prác

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
96	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,870	10,39	40,21
97	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,870	14,68	56,81
98	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	46,440	0,32	14,86
99	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,870	10,47	40,52
100	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	3,870	20,47	79,22
101	981011112	Demolácia budov, postupným rozoberaním, ostatných, obojstranne obitých, prípadne omietnutých, - 0,22200t	m3	6,920	10,78	74,60

**Celkom**

**306,22**

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činnosti mestských lesov-rek. a dost  
 Objekt: ZL03 - Prehĺbenie dna základovej škáry

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 5 512,71**

**1 Zemné práce 1 823,21**

4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	44,425	27,49	1 221,24
		Objekt A				
		19,842		19,842		
		Objekt B				
		13,435		13,435		
		Objekt C				
		11,148		11,148		
		Súčet		44,425		

5	132201109	Príplatok k cene za lepkosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	14,810	7,77	115,07
8	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	44,425	3,76	167,04
9	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	44,425	6,53	290,10
12	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	44,425	0,67	29,76

**2 Zakladanie 3 689,50**

17	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20 XC2, XA1-CL 0,4 Dmax 16	m3	44,425	83,05	3 689,50
----	-----------	---	----	--------	-------	----------

**Celkom 5 512,71**

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost

Objekt: ZL04 - Zníženie počtu okenných konštrukcií

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**767**

### **Konštrukcie doplnkové kovové**

**-505,37**

191	767612100	Montáž okien,dverí, stien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	-5,860	19,40	-113,68
192	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér 290 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	-5,860	2,16	-12,66
193	2832301250	Tesniaca fólia CX interiéror 90 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	-5,860	2,16	-12,66
202	55300AL08	AL08 Hliníkové okno, s izolačným trojsklom , 1500*1430, kovania nerez, vr.parap. - komplet	ks	-1,000	366,37	-366,37

**Celkom**

**-505,37**

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost

Objekt: ZL05 - Úprava množstva hliníkových dverí

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>767</b>		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>1 198,90</b>
209	767646521	Montáž dverí hliníkových, 1 m obvodu dverí	m	-7,300	19,40	-141,62
207	767646521	Montáž dverí hliníkových, 1 m obvodu dverí	m	14,600	19,40	283,24
		((1,35*2+2,3*2)*2)		14,600		
		Súčet		14,600		
208	553ID1	ID1 Hliníkové presklené dvere interierové 1350*2300mm so zárubňou, izolačné dvojsklo, vr. kovania - komplet ( sklo bezpečnostné)	m2	-2,000	725,19	-1 450,38
210	553ID1	ID1 Hliníkové presklené dvere interierové 1350*2300mm so zárubňou, izolačné dvojsklo, vr. kovania - komplet ( sklo bezpečnostné)	m2	6,210	403,81	2 507,66
		prirážka				
		(1,35*2,3*2)		6,210		
		Súčet		6,210		
<b>Celkom</b>						<b>1 198,90</b>

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost  
 Objekt: ZL06 - Doplnenie stropného výlezu

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>16,64</b>
3	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	4,000	2,50	10,00
4	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	4,000	1,66	6,64
<b>766</b>		<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>346,11</b>
1	766231001.S	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	39,45	39,45
2	6123300006r	Schody stropné sklápacie FAKRO LWF, požiarová odolnosť EW30D3, 700x1300 mm, FAKRO <i>Sklápacie drevené schody so zatepleným poklopom na výšku miestnosti 280cm II=1,1 W/m2K</i>	ks	1,000	329,40	329,40
5	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,035	28,45	1,00
<b>999</b>		<b>Odpočty</b>				<b>-23,74</b>
<b>763</b>		<b>Konštrukcie - drevostavby</b>				<b>-21,58</b>
6	763132220	SDK podhľad KNAUF D112, závesná dvojvrstvá kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKF hr. 15 mm	m2	-0,910	23,71	-21,58
<b>783</b>		<b>Dokončovacie práce - nátery</b>				<b>-2,16</b>
7	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	-0,910	2,37	-2,16
<b>Celkom</b>						<b>362,75</b>

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost

Objekt: ZL08 - Doplnenie stropného nosníku

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>81,16</b>
<b>762</b>		<b>Konštrukcie tesárske</b>				<b>60,59</b>
131	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm <sup>2</sup>	m	3,800	8,33	31,65
134	605001	Rezivo	m <sup>3</sup>	0,082	280,16	22,97
151	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m <sup>3</sup>	0,082	21,55	1,77
152	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,200	1,00	4,20
<b>783</b>		<b>Dokončovacie práce - nátery</b>				<b>20,57</b>
236	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m <sup>2</sup>	2,280	4,49	10,24
237	783785101	Nátery tesárskych konštrukcií vodou riediteľné, proti vzplanutiu,	m <sup>2</sup>	2,280	4,53	10,33
<b>Celkom</b>						<b>81,16</b>



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost

Objekt: ZL10 - Doplnenie dreveného zábradlia na 2. NP

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**766**

### **Konštrukcie stolárske**

**1 168,45**

1	766241002.S	Montáž dreveného zábradlia, výška 1000 mm	m	6,400	78,22	500,61
2	611930001100.S	Zábradlie stĺpkové, v.1000mm, drevené, opracované	m	6,400	103,55	662,72
3	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,180	28,45	5,12

**Celkom**

**1 168,45**

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost

Objekt: ZL11 - Doplnenie oceľových nosníkov do prekladov

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletné konštrukcie</b>				<b>436,41</b>
33	317361821	Výstuž prekladov, stĺpov, dosiek a vencov z ocele 10505 (oceľové nosníky do prekladov)	t	0,405	1 077,55	436,41
		<b>Celkom</b>				<b>436,41</b>

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost

**Objekt:** ZL12 - Doplnenie exteriérového zábradlia terasy

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>744,25</b>
<b>767</b>		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>744,25</b>
43	767162120	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele do muríva, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 20 do 30 kg	m	3,560	26,90	95,76
		13,99-10,43		3,560		
		Súčet		3,560		
44	5530000031	EZ01, EZ02 Exteriérové zábradlie vr. povrchovej úpravy - pozíng	m	3,560	177,54	632,04
47	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	7,410	2,22	16,45
<b>Celkom</b>						<b>744,25</b>

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost

Objekt: ZL13 - Doplnenie výstuže oporných múrov KARI

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>441,80</b>
25	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	0,410	1 077,55	441,80
		Výstuž S1, S2, S3, S4 - KARI sieť 6,0x6,0/150x150mm				
		41+25+26+30,5=122,5m <sup>2</sup>				
		1m <sup>2</sup> =3,35kg				
		122,5*0,00335		0,410		
		Súčet		0,410		
		<b>Celkom</b>				<b>441,80</b>

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost

Objekt: ZL14 - Zmena typu oploštenia

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval:

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## 1 Zemné práce 2 655,29

2	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	21,600	79,21	1 710,94
		270*0,2*0,4		21,600		
		Súčet		21,600		
14	132201109.S	Priplatok k cene za lepkosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	21,600	8,48	183,17
3	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m38 (zásyp podzemnej figúry)	m3	21,600	3,42	73,87
		270*0,4*0,2		21,600		
		Súčet		21,600		
12	17410102r	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 (zásyp nadzemnej figúry)	m3	21,600	3,42	73,87
		270*0,8*0,1		21,600		
		Súčet		21,600		
13	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	432,000	1,42	613,44
		270*1,6		432,000		
		Súčet		432,000		

## 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 701,22

17	9760112r	Demontáž siete so štvorcovými okami, vrátane napínacích drôtov	m	285,600	2,36	674,02
18	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,550	14,68	8,07
19	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,600	0,32	2,11
20	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,550	10,47	5,76
21	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	0,550	20,47	11,26

## 767 Konštrukcie doplnkové kovové 641,75

4	1584264000	Drôt ostnatý poplast	m	-856,800	0,39	-334,15
5	314780000100	Drôt napínací pozinkovaný, 3,1mm	m	856,800	0,58	496,94
6	3132472600	Sieť so štvorcovými okami, pozink + poplastovanie 50,0/2,5mm/1-2m	m	-285,600	2,33	-665,45
7	313247260r	Sieť so štvorcovými okami, pozink 100,0/4mm/2m	m	285,600	12,94	3 695,66
8	767916540	Osadenie stĺpika a vzpier oploštenia	ks	-125,000	9,12	-1 140,00
9	5535850010	Stĺpik poplastovaný priebežný 1,75-3m 48/3,5mm, vr. krytky, čiapočky, napínáku, vodiacej spinky - komplet	ks	-103,000	11,29	-1 162,87
10	55358500102	Vzpera 1,8-2,0-2,4m, fi 35mm - komplet	ks	-22,000	11,29	-248,38

**Celkom 3 998,26**

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost

Objekt: ZL15 - Doplnenie skladby stropných konštrukcií

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>3 348,71</b>
<b>713</b>		<b>Izolácie tepelné</b>				<b>52,37</b>
1	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	29,960	0,56	16,78
		1NP				
		224,21		224,210		
		2NP				
		88,4		88,400		
		Množstvo z VV				
		-282,65		-282,650		
		Súčet		29,960		
2	2832210101	Separáčna dilatáčna podložka	m2	32,956	1,08	35,59
		29,96*1,1		32,956		
		Súčet		32,956		
<b>762</b>		<b>Konštrukcie tesárske</b>				<b>1 616,05</b>
3	762810036	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 22 mm	m2	29,963	8,25	247,19
		2NP				
		Objekt B				
		5,26*3,35		17,621		
		6*6,28		37,680		
		Objekt C				
		3,15*1,8		5,670		
		5,4*2,15		11,610		
		5,4*2,93		15,822		
		Množstvo z VV				
		-58,44		-58,440		
		Súčet		29,963		
4	762810036	Záklop stropov z fošní smrekových v jednej vrstve na zraz hr. dosky 30 mm	m2	26,353	16,91	445,63
		2NP				
		Objekt A (OSB v 2 vrstvách)				
		(5,6*5,2-1,35*2,05)		26,353		
5	762810125	Záklop stropov z dosiek CETRIS jednovrstvových skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 20 mm	m2	29,963	27,65	828,48
		2NP				
		Objekt B				
		5,26*3,35		17,621		
		6*6,28		37,680		
		Objekt C				
		3,15*1,8		5,670		
		5,4*2,15		11,610		

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost

Objekt: ZL15 - Doplnenie skladby stropných konštrukcií

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		5,4*2,93		15,822		
		Množstvo z VV				
		-58,44		-58,440		
		Súčet		29,963		
6	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	2,418	21,55	52,11
		82,668*0,022+29,963*0,02		2,418		
		Súčet		2,418		
7	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	42,640	1,00	42,64
<b>763</b>		<b>Konštrukcie - drevostavby</b>				<b>1 000,76</b>
8	763152344	SDK suchá podlaha RIGIPS RIGIDUR E20 hr.2x10 mm	m2	29,963	33,40	1 000,76
		2NP				
		Objekt B				
		5,26*3,35		17,621		
		6*6,28		37,680		
		Objekt C				
		3,15*1,8		5,670		
		5,4*2,15		11,610		
		5,4*2,93		15,822		
		Množstvo z VV				
		-58,44		-58,440		
		Súčet		29,963		
<b>775</b>		<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>534,21</b>
9	775530070	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, lepením	m2	29,963	5,93	177,68
		2NP				
		Objekt B				
		5,26*3,35		17,621		
		6*6,28		37,680		
		Objekt C				
		3,15*1,8		5,670		
		5,4*2,15		11,610		
		5,4*2,93		15,822		
		Množstvo z VV				
		-58,44		-58,440		
		Súčet		29,963		
10	6119800501	Laminátové parkety	m2	31,461	9,16	288,18
		29,963*1,05		31,461		
		Súčet		31,461		
11	775592144	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 5 mm pod plávajúce podlahy	m2	29,963	0,54	16,18
12	2837712004	Podložka pod plávajúce podlahy hr. 5 mm	m2	31,461	0,16	5,03

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost

Objekt: ZL15 - Doplnenie skladby stropných konštrukcií

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13	998775102	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,210	224,49	47,14

**783**

**Dokončovacie práce - nátery**

**145,32**

14	783894112	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stropov dvojnásobný (náter na cetris podhľad)	m2	29,963	4,85	145,32
----	-----------	--	----	--------	------	--------

**Celkom**

**3 348,71**



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost  
Objekt: ZL16 - Doplnenie kotvenia tesárskych konštrukcií

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV Práce a dodávky PSV 1 225,92**

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 225,92**

7	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov - atypická výroba v zmysle doplnenej projektovej dokumentácie, vrátane lešenia, demontáže a spätnej montáže krokiev	kpl	4,000	184,25	737,00
---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

"Oceľové spojovacie prvky krokva-väznica-krokva"

4

4,000

8	767995101	Výroba a montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg - kotevné platne pre montáž tesárskych prvkov	ks	68,000	7,19	488,92
---	-----------	--	----	--------	------	--------

Kotvenie krokiev na HEB nosníky

20

20,000

Kotvenie stĺpikov na HEB nosníky

4

4,000

Kotvenie stropných trámov v úrovni HEB nosníkov

24

24,000

Kotvenie stropných trámov nad úrovňou HEB nosníkov

20

20,000

Súčet

68,000

**Celkom 1 225,92**

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost  
 Objekt: ZL17 - Doplnenie drenáže ku OM1

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>83,81</b>
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				<b>83,81</b>
4	212752126	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 125	m	18,300	4,58	83,81
		2,54+7,74+6,62+1,4		18,300		
		Súčet		18,300		
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>113,25</b>
<b>711</b>		<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				<b>113,25</b>
5	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti - okolo objektu - drenáž	m2	49,410	1,39	68,68
		(1+0,6+0,5+0,6)*18,3		49,410		
		Súčet		49,410		
6	6288000642	Izolácia okolo drenáže	m2	54,351	0,82	44,57
		49,41*1,1		54,351		
		Súčet		54,351		
		<b>Celkom</b>				<b>197,06</b>

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost

Objekt: ZL18 - Zmena výrobcu PIR dosiek

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-974,62</b>
	<b>713</b>	<b>Izolácie tepelné</b>				<b>-974,62</b>
1	5924409597	Nadkrokvová izolácia Puren protect 160mm	m2	-360,970	50,64	-18 279,52
2	5924409597	Nadkrokvová izolácia ISOVER GÓR-STAL termPIR AL 160mm	m2	360,970	47,94	17 304,90
		<b>Celkom</b>				<b>-974,62</b>

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost

Objekt: ZL19 - Záměna akumuláčnej nádrže

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-247,06</b>
	<b>8</b>	<b>Rúrové vedenie</b>				<b>-247,06</b>
40	5624505130	Zásobník na dažďovú vodu PE 8000L, DR-UNIT	ks	-1,000	2 397,06	-2 397,06
1	5624505130	Zásobník na dažďovú vodu TH 6,2 m3, DR-UNIT	ks	1,000	2 150,00	2 150,00
		<b>Celkom</b>				<b>-247,06</b>

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost

Objekt: ZL20 - Zmena trasovania oplotenia

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV -206,62

### 1 Zemné práce -9,99

1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	-0,418	16,15	-6,75
2	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	-0,418	7,76	-3,24

### 2 Zakladanie -51,07

3	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	-0,418	89,74	-37,51
4	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	-0,012	1 129,80	-13,56

### 3 Zvislé a kompletne konštrukcie -145,56

5	311321411	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,056	89,74	5,03
6	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	0,480	17,60	8,45
7	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	0,480	5,61	2,69
8	311362021	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zvaraných sietí KARI	t	0,013	1 086,76	14,13
9	327210220	Gabionový plot z drôtokamenných košov š. do 0,5m výšky nad 1m zo zvaraných panelov, povrchová ochrana, výplň kamenivo	m3	-0,908	193,68	-175,86

## PSV Práce a dodávky PSV 146,19

### 767 Konštrukcie doplnkové kovové 146,19

10	767914120	Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,0 do 1,5 m	m	0,300	6,63	1,99
11	5535850052	PANEL ZENTURO® SUPER - ANTRACITOVÝ, 1250 x 2000 mm	ks	1,000	70,25	70,25
12	5535850009	Príslušenstvo AXYLE 1, puzdro + očko + kolík	ks	5,000	6,25	31,25
13	767916549	Osadenie stĺpika poplastovaného na pozinkovanej oceli, výšky do 2,0 m	ks	2,000	8,49	16,98
14	55358500051	Stĺpik, výška:2,0 m, pre osadenie do betónových pätičk-poplastovaný priebežný 48/3,5mm, vr. krytky, čiapočky, napínáku, vodiacej spinky - komplet	ks	2,000	12,86	25,72

## Celkom -60,43

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost

Objekt: ZL21 - Doplnenie chýbajúcich konštrukcií pre realizáciu strešného plášt'a

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV Práce a dodávky PSV 6 821,64**

**9092 Prevetrávaná strecha 3 588,78**

1	764324091.R	Montáž uzavretia prevetrávanej dutiny šikmých striech, dierovaným plechom bodovým kotvením	m2	28,919	8,44	244,08
---	-------------	--	----	--------	------	--------

(14,12+2,145+2,4+7,12+3,82+2,08+8,305+8,305+1,915+6,535+1,875+2,4+4,455)\*0,1

44,742\*0,25\*2

Súčet

6,548

22,371

28,919

2	159410000100.S	Ochrana prevetrávanej medzery strešného plášt'a z ľahkovou, rozmer 100-250mm	m2	28,919	28,12	813,20
---	----------------	--	----	--------	-------	--------

3	762351110.S	Montáž nadstrešných konštrukcií hrebeň. vetrákov z hraneného reziva do 100 cm2	m	44,742	10,69	478,29
---	-------------	--	---	--------	-------	--------

14,12+16,515+8,29+3,452+2,365

44,742

4	605001	Rezivo	m3	0,792	280,16	221,89
---	--------	--------	----	-------	--------	--------

44,742\*2\*(0,06\*0,06+0,025\*0,21)

0,792

5	764393550.S	Hrebeň strechy z lesklého titánzinkového TiZn plechu, r.š. 570 mm	m	44,742	40,21	1 799,08
---	-------------	---	---	--------	-------	----------

14,12+16,515+8,29+3,452+2,365

44,742

6	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,970	1,90	32,24
---	-----------	---	---	--------	------	-------

**713 Izolácie tepelné 949,42**

7	713161651	Zhotovenie nadkrokovovej izolácie puren protect hr. 140-240 mm (PIR dosky)	m2	17,050	2,48	42,28
---	-----------	--	----	--------	------	-------

364-346,95

17,050

8	5924409597	Nadkroková izolácia ISOVER GÓR-STAL termPIR AL 160mm	m2	17,732	47,94	850,07
---	------------	--	----	--------	-------	--------

9	5924409598	Systémové vruty - 7 x 300	ks	33,000	1,35	44,55
---	------------	---------------------------	----	--------	------	-------

10	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	8,940	1,40	12,52
----	-----------	--	---	-------	------	-------

**762 Konštrukcie tesárske 1 519,69**

11	762810128	Záklop stropov z dosiek CETRIS jednovrstvových skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	17,050	34,58	589,59
----	-----------	--	----	--------	-------	--------

12	762812370	Montáž záklopu vrchné na pero a drážku, polodrážku	m2	50,540	9,70	490,24
----	-----------	--	----	--------	------	--------

364-313,46

50,540

13	6051013200	Dosky a fošne neomietané smrek akost' l hr. 24-32mm x B=250-300mm	m3	1,264	280,16	354,12
----	------------	---	----	-------	--------	--------

50,54\*0,025

1,264

14	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	2,528	21,55	54,48
----	-----------	---	----	-------	-------	-------

CETRIS+Vrchný záklop

1,264+1,264

2,528

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost

**Objekt:** ZL21 - Doplnenie chýbajúcich konštrukcií pre realizáciu strešného plášt'a

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
15	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	31,260	1,00	31,26
<b>764</b>		<b>Konštrukcie klampiarske</b>				<b>309,90</b>
16	764313002	Montáž oddeľovacej štruktúrovanej rohože s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny z farbeného Pz	m2	17,050	1,62	27,62
		364-346,95		17,050		
17	6736700010	Fólia DELTA-TRELA PLUS Štruktúrovaná deliaca vrstva s integrovanou samolepiacou páskou	m2	18,755	8,67	162,61
		17,05*1,1		18,755		
18	764900005	Poistná hydroizolácia - strešná fólia kontaktná Medifol Supreme - 230g/m2	m2	17,050	4,12	70,25
		364-346,95		17,050		
19	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	26,010	1,90	49,42
<b>783</b>		<b>Dokončovacie práce - nátery</b>				<b>453,85</b>
20	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	101,080	4,49	453,85
		Obojstranný náter vrchného záklopu				
		50,54*2		101,080		
<b>Celkom</b>						<b>6 821,64</b>

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost

Objekt: ZL22 - Doplnenie rozsahu elektrického vykurovania

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>D1</b>						<b>97,56</b>
4		Uloženie a zapojenie výhrevnej fólie	m2	1,000	12,24	12,24
5		Uloženie izolačnej podložky	m	36,000	2,37	85,32
<b>731 Ústredné kúrenie, kotolne</b>						<b>221,96</b>
1		Fólia samoregulačná KS 110W	m2	1,000	25,82	25,82
		Fólia samoregulačná KS 210W				
2		Izolačná podložka na odraz infra	m2	38,000	5,16	196,08
6	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	31,12	0,06
<b>Celkom</b>						<b>319,52</b>



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost

Objekt: ZL23 - Izolovanie priestoru pri pomúrnicí

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>542,90</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>383,01</b>
6	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením 0,68*(7,9*2+15*2+13,7*2) Súčet	m2	49,776 49,776	5,17	257,34
16	622460114.r	Príprava vnútorného podkladu stien na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom 0,58*(7,9*2+15*2+13,7*2) Súčet	m2	42,456 42,456	2,96	125,67
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>158,11</b>
15	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m 1*(7,9*2+15*2+13,7*2) Súčet	m2	73,200 73,200	2,16	158,11
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>1,78</b>
14	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	0,221	8,04	1,78
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>2 032,57</b>
<b>713</b>		<b>Izolácie tepelné</b>				<b>519,45</b>
1	713131134.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vloženie voľne v jednej vrstve 0,34*(7,9*2+15*2+13,7*2) Súčet	m2	24,888 24,888	6,84	170,23
17	631640001500.S	Pás zo sklenej vlny hr. 200 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy 0,34*(7,9*2+15*2+13,7*2)*1,1 Súčet	m2	27,377 27,377	11,61	317,85
11	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	22,410	1,40	31,37
<b>762</b>		<b>Konštrukcie tesárske</b>				<b>607,04</b>
10	762431303.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm 0,5*(7,9*2+15*2+13,7*2) Súčet	m2	36,600 36,600	15,51	567,67
12	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	39,370	1,00	39,37

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost

Objekt: ZL23 - Izolovanie priestoru pri pomúrnici

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>763</b>		<b>Konštrukcie - drevostavby</b>				<b>804,75</b>
4	763710030	Montáž inštalačného roštu pre záklop zo stĺpikovej konštrukcie (7,9*2+15*2+13,7*2) 88*0,5*2 Súčet	m	161,200 73,200 88,000 161,200	3,53	569,04
5	60548000800	Hranolčeky zo smreku prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, nehobfované, bez defektov, hniloby, hrči 161,2 * 0,00264	m3	0,426 0,426	420,00	178,92
13	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	12,620	4,50	56,79
<b>783</b>		<b>Dokončovacie práce - nátery</b>				<b>101,33</b>
9	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	22,568	4,49	101,33
<b>Celkom</b>						<b>2 575,47</b>

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost

Objekt: ZL25 - Oprava pôvodných stĺpkov oplotenia

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>683,51</b>
7	121101001.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm (1*1*0,15)*26 Súčet	m3	3,900 3,900 3,900	23,96	93,44
4	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím (0,8*0,8*0,6)*26 Súčet	m3	9,984 9,984 9,984	68,32	682,11
5	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3 (0,8*0,8*0,6)*26 Súčet	m3	9,984 9,984 9,984	10,64	106,23
25	133211101	Hĺbenie šacht v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2 množstvo z rozpočtu -7,06 množstvo za oplotenie vnútri pozemku 0,4*0,4*0,8*13 Súčet	m3	-5,396 -7,060 1,664 -5,396	52,41	-282,80
27	133211109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šacht ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	-0,860	9,52	-8,19
15	162201401.S	Vodorovné premiestnenie konárov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	50,000	1,13	56,50
3	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 (0,8*0,8*1-3,14*0,3*0,3*0,7)*26 Súčet	m3	11,497 11,497 11,497	3,15	36,22
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>4 844,24</b>
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				<b>464,47</b>
6	275313611.r	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20, ručné spracovanie a betonáž (0,6*0,6*0,7)*26 Súčet	m3	6,552 6,552 6,552	148,22	971,14
26	275313711	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 25/30 množstvo z rozpočtu -7,31 množstvo za oplotenie vnútri pozemku 0,4*0,4*0,8*13 Súčet	m3	-5,646 -7,310 1,664 -5,646	89,74	-506,67
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletné konštrukcie</b>				<b>2 406,30</b>

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost  
Objekt: ZL25 - Oprava pôvodných stĺpikov oplotenia

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
12	338131155.S	Osadzovanie stĺpikov a vzpier plotových železobetónových výšky 2,75 m	ks	26,000	92,55	2 406,30

stĺpov, zabezpečenie rovinnosti"

26

26,000

**9**

### Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**1 895,17**

24	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m <sup>2</sup> z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	2,816	95,74	269,60
----	-------------	---	----	-------	-------	--------

0,4\*0,4\*0,8\*22

2,816

Súčet

2,816

23	962042334.r	Odstránenie stĺpikov z betónu prostého, do 3t	m3	1,238	112,61	139,41
----	-------------	---	----	-------	--------	--------

0,15\*0,15\*2,5\*22

1,238

Súčet

1,238

19	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,195	14,68	90,94
----	-----------	---	---	-------	-------	-------

20	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	74,340	0,32	23,79
----	-----------	---	---	--------	------	-------

21	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,195	10,47	64,86
----	-----------	--	---	-------	-------	-------

22	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	6,195	20,47	126,81
----	-----------	--	---	-------	-------	--------

13	989281341.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - betónovej zmesi vzdialenosti do 10 m, s naložením a vyklopením	m3	6,552	68,23	447,04
----	-------------	--	----	-------	-------	--------

(0,6\*0,6\*0,7)\*26

6,552

Súčet

6,552

10	989281349.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - betónovej zmesi príplatok z.k.d'. 10 m	m3	19,656	19,12	375,82
----	-------------	--	----	--------	-------	--------

9	989281353.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - sypký materiál hmotn. nad 900-1500 kg/m <sup>3</sup> , vodor. presun v úrovni do 10 m s naložením , vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m3	10,000	35,69	356,90
---	-------------	---	----	--------	-------	--------

**99**

### Presun hmôt HSV

**78,30**

14	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov, betónové stĺpy	t	1,820	43,02	78,30
----	-------------	--	---	-------	-------	-------

0,07\*26

1,820

**HZS**

### Hodinové zúčtovacie sadzby

**336,70**

18	HZS000111.S	Vyčistenie okolia a sprístupnenie miesta realizácie	hod	26,000	12,95	336,70
----	-------------	---	-----	--------	-------	--------

**Celkom**

**5 864,45**

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost

**Objekt:** ZL26 - Doplnenie skladby omietok

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 1 033,56**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 033,56**

8	612481022.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 9 mm	m	104,870	2,38	249,59
---	-------------	--	---	---------	------	--------

(2,82+4,28)*2	14,200
2,3*2+2,75	7,350
(0,52*2+1)*3	6,120
0,52*2+1,5	2,540
(1,18*2+1,8)*2	8,320
1,18*2+1,2	3,560
2,3*2+4,7	9,300
1,63*2+2,08	5,340
1,18*2+1,5	3,860
(2,2*2+1,1)*2	11,000
2,05*2+3,7	7,800
2,05*2+3,2	7,300
2,27*2+1,74	6,280
(2,3*2+1,35)*2	11,900
Súčet	104,870

7	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	151,670	2,11	320,02
---	-------------	--	---	---------	------	--------

2,6*18	46,800
104,87	104,870
Súčet	151,670

6	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	89,738	5,17	463,95
---	-------------	--	----	--------	------	--------

(36,6+42,1+25,2)*0,4	41,560
0,4*2,6*28	29,120
7,33*2,6	19,058
Súčet	89,738

**Celkom 1 033,56**

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost  
 Objekt: ZL27 - Zmena trasovania oplotenia 2

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV -329,24**

**1 Zemné práce -0,79**

24	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím (0,8*0,8*0,6)*2	m3	0,768	68,32	52,47
		Súčet		0,768		

25	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3 (0,8*0,8*0,6)*2	m3	0,768	10,64	8,17
		Súčet		0,768		

1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 -(8*0,5*0,85)	m3	-3,400	16,15	-54,91
		Súčet		-3,400		

2	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	-3,400	7,76	-26,38
---	-----------	---	----	--------	------	--------

34	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím 6,41*0,2*0,4	m3	0,513	76,02	39,00
		Súčet		0,513		

3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	-3,400	3,75	-12,75
---	-----------	---	----	--------	------	--------

4	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	-3,400	6,52	-22,17
---	-----------	---	----	--------	------	--------

5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	-3,400	0,67	-2,28
---	-----------	--	----	--------	------	-------

36	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 (zásyp podzemnej figúry) 6,41*0,4*0,2	m3	0,513	3,42	1,75
		Súčet		0,513		

37	17410102r	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 (zásyp nadzemnej figúry) 6,41*0,8*0,1	m3	0,513	3,42	1,75
		Súčet		0,513		

38	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype 6,41*1,6	m2	10,256	1,42	14,56
		Súčet		10,256		

**2 Zakladanie -245,36**

6	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30 -(8*0,5*0,75)	m3	-3,000	89,74	-269,22
		Súčet		-3,000		

7	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	-0,045	1 129,80	-50,84
---	-----------	--	---	--------	----------	--------

27	275313611.r	Betón základových pátiok, prostý tr. C 16/20, ručne spracovanie a betonáž (0,6*0,6*0,7)*2	m3	0,504	148,22	74,70
		Súčet		0,504		

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost

Objekt: ZL27 - Zmena trasovania oplotenia 2

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>-215,69</b>
8	311321411	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 25/30 -(4*0,25*0,5)-(4*0,25*0,75)	m3	-1,250	89,74	-112,18
				-1,250		
9	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce -(4*0,5*2)-(4*0,75*2)	m2	-10,000	17,60	-176,00
				-10,000		
10	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce -(4*0,5*2)-(4*0,75*2)	m2	-10,000	5,61	-56,10
				-10,000		
11	311362021	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zvaraných sieťí KARI	t	-0,052	1 086,76	-56,51
28	338131155.S	Osadzovanie stĺpikov plotových železobetónových s drážkami pre železobetónové dosky okrasné výšky 2,75 m so zabetónovaním stĺpov, zabezpečenie rovinnosti"	ks	2,000	92,55	185,10
	2			2,000		
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>66,91</b>
29	989281341.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - betónovej zmesi vzdialenosti do 10 m, s naložením a vyklopením (3,14*0,3*0,3*0,7)*2*0,7	m3	0,277	68,23	18,90
		Súčet		0,277		
30	989281349.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - betónovej zmesi prípiatok z.k.d. 10 m	m3	0,831	19,12	15,89
31	989281353.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - sypký materiál hmotn. nad 900-1500 kg/m3, vodor. presun v úrovni do 10 m s naložením, vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m3	0,900	35,69	32,12
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>65,69</b>
12	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná koňštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	13,440	4,44	59,67
32	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov, betónové stĺpy 0,07*2	t	0,140	43,02	6,02
				0,140		
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>255,24</b>
<b>767</b>		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>255,24</b>
13	767914120	Montáž oplotenia rámového, na oceleové stĺpiky, vo výške nad 1,0 do 1,5 m	m	1,195	6,63	7,92
		Množstvo v zmluvnom rozpočte				
		-57,51		-57,510		
		Množstvo v ZL20				
		-0,3		-0,300		

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činnosti mestských lesov-rek. a dost

Objekt: ZL27 - Zmena trasovania oplotenia 2

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		Množstvo podľa PD				
		15,35+2,7+0,825+6+2,64+9,34+2+4+4+2+3+15,15		67,005		
		Odpočítané				
		-8		-8,000		
		Súčet		1,195		
14	767916330	Montáž oplotenia panelového, poplastovaného na pozinkovanej oceli na stĺpiky, výšky do 1,5 m	m	1,195	1,24	1,48
15	5535850052	PANEL ZENTURO® SUPER - ANTRACITOVÝ, 1250 x 2000 mm	ks	1,000	70,25	70,25
		Množstvo v zmluvnom rozpočte				
		-29		-29,000		
		Množstvo v ZL20				
		-1		-1,000		
		Množstvo podľa PD				
		35		35,000		
		Odpočítané				
		-4		-4,000		
		Súčet		1,000		
16	5535850009	Príslušenstvo AXYLE 1, puzdro + očko + kolík	ks	5,000	6,25	31,25
19	767916549	Osadenie stĺpika poplastovaného na pozinkovanej oceli, výšky do 2,0 m	ks	3,000	8,49	25,47
20	55358500041	Stĺpik, výška:1,70 m, pre osadenie do betónových pátiiek-poplastovaný priebežný 48/3,5mm, vr. krytky, čiapočky, napínáku, vodiacej spinky - komplet	ks	1,000	11,81	11,81
		Množstvo v zmluvnom rozpočte				
		-12		-12,000		
		Množstvo podľa PD				
		16		16,000		
		Odpočítané				
		-3		-3,000		
		Súčet		1,000		
21	55358500051	Stĺpik, výška:2,0 m, pre osadenie do betónových pátiiek-poplastovaný priebežný 48/3,5mm, vr. krytky, čiapočky, napínáku, vodiacej spinky - komplet	ks	2,000	12,86	25,72
		Množstvo v zmluvnom rozpočte				
		-18		-18,000		
		Množstvo v ZL20				
		-2		-2,000		
		Množstvo podľa PD				
		23		23,000		
		Odpočítané				
		-1		-1,000		
		Súčet		2,000		
22	314780000100	Drôt napínací pozinkovaný, 3,1mm	m	19,230	0,52	10,00
23	313247260r	Sieť so štvorcovými okami, pozink 100,0/4mm/2m	m	6,410	11,13	71,34



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činnosti mestských lesov-rek. a dost

**Objekt:** ZL27 - Zmena trasovania oplotenia 2

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HZS Hodinové zúčtovacie sadzby</b>						<b>25,90</b>
33	HZS000111.S	Vyčistenie okolia a sprístupnenie miesta realizácie	hod	2,000	12,95	25,90
<b>Celkom</b>						<b>-48,10</b>

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost

Objekt: ZL28 - Doplnenie výstužných stĺpov pre gabiónový múr

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV Práce a dodávky PSV 873,25**

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 873,25**

1	76791656r	Osadenie stĺpika oceľového výstužného výšky 2,6 m zaliatím do základového pásu	ks	8,000	24,31	194,48
2	1456400014r	Stĺp jarkový oceľový obdĺžnikový, pozinkovaný	m	20,800	32,54	676,83
3	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,046	42,14	1,94

**Celkom 873,25**

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost

Objekt: ZL29 - Doplnenie UPS pre zabezpečovací systém

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Štefan Lukáč

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**M M 66,63**

**22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 66,63**

1	210240001.S	Montáž batérie zabezpeč. zariadenie, pripevnenie a zapojenie	ks	1,000	21,80	21,80
2		Zabat TP 12-18, Akumulátor 12 V - 18 Ah, vrátane recyklačného poplatku	ks	1,000	40,00	40,00
3		Recyklačný poplatok za 1 kg hmotnosti akumulátora.	kpl	1,000	0,50	0,50
4		Konektor pre akumulátor 18 Ah, redukcia z očka 5 mm na Faston 4,8 mm	ks	2,000	0,20	0,40
5	PM	Podružný materiál	%	5,000	0,41	2,05
6	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	0,22	0,65
7	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	0,41	0,41
8	PD	Presun dodávok	%	2,000	0,41	0,82

**Celkom 66,63**

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činnosti mestských lesov-rek. a dost

Objekt: ZL30 - Doplnenie elektroinštalácie pre strešné okná

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Štefan Lukáč

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**M M 172,15**

**22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 172,15**

1	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	16,000	0,87	13,92
2	KPE000000108	Kábel pevný CYKY-J 3x2,5 pvc čierny	m	16,000	1,27	20,32
3	210010582.S	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC, D 20 uložená pevne	m	8,000	1,31	10,48
4	POL1	rúrka pevná, PVC 20 3M, čier.	m	8,000	0,75	6,00
5	210011302.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8, do tehlového muriva	ks	16,000	0,90	14,40
6	KTR000001894	Príchytka rúrky CL 20 20mm PVC čierna	ks	16,000	0,20	3,20
7	210010354.S	Krabica pancierová z PVC 72x72 mm, IP 40 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	8,000	9,55	76,40
8	34421201	2K-12-L/sw, čierna prázdna	ks	8,000	2,05	16,40
9	ESV000000010	Svorka krabicová 2273-202 WAGO 2x0,5-2,5mm <sup>2</sup> 2-pólová	ks	24,000	0,15	3,60
10	PM	Podružný materiál	%	5,000	0,50	2,48
11	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	1,15	3,46
12	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	0,50	0,50
13	PD	Presun dodávok	%	2,000	0,50	0,99

**Celkom 172,15**

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Infocentrum Kamzík - objekt na zabezpečenie súvisiacich funkcií na výkon činností mestských lesov-rek. a dost

Objekt: ZL31 - Doplnenie zábradlí pre galérie schodísk

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracoval: Ing. Tibor Hreščák

Miesto: Kamzík, Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>766</b>		<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>483,68</b>
1	766241002.S	Montáž dreveného zábradlia, výška 1000 mm	m	2,650	78,22	207,28
		ZA01 - galéria priameho schodiska				
		1,8		1,800		
		ZA03 - galéria dvojramenného schodiska				
		0,85		0,850		
		Súčet		2,650		
2	611930001100.S	Zábradlie stĺpkové, v.1000mm, drevené, opracované	m	2,650	103,55	274,41
3	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,070	28,45	1,99

**Celkom**

**483,68**